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INFORMATION ON ALLERGEN PRESENCE
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PRODUCTS ofitls?
g;ﬁ::: Crustaceans | Eggs Fish Peanuts Soy Milk { Treenuts : Celery : Mustard : Sesame : Sulfites Lupin : Mollusks
Baguette X Traces Traces: Traces: Traces Traces
Croissant X X X
Pain aux raisins X X Traces: x :Traces
Pain au chocolat X X X x :Traces
Aiguillettes poulet :  x Traces:Traces Traces:Traces
Gaufre X X X X
Tacos végétarien x : Traces Traces: Traces: Traces: x :Traces:Traces:Traces: Traces: Traces Traces
Tacos méxicain X Traces : Traces: x :Traces:Traces: x :Traces: X x :Traces: x Traces
Délice Dieppois :Traces: Traces : Traces: x :Traces:iTraces: x :TracesiTraces: x :Traces: x Traces
Coquillettes X Traces : Traces:Traces: Traces: Traces: x :Traces:Traces:Traces: Traces Traces
Saucisse Francfort : Traces X X
Frites Absence of major allergenic ingredient or cross-contamination in the product
Pizza Presence varies depending on the product in stock — Please ask the SNACK directly at the time of ordering
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